Options
Kod typu ACS180-04S-17A0-4
Napięcie zasilania 3~ 380-480 V
Znamionowe dane
wyjściowe  (IN) (PN)
17.0 A, 7.5 kW
Tryb pracy z lekkim
przeciążeniem (ILD,
PLD)
16.2 A, 7.5 kW
Tryb pracy z dużym
przeciążeniem (IHD,
PHD)
12.6 A, 5.5 kW
Maksymalny prąd
wyjściowy (IMAX)
22.7
Frame Size R2
Wymiary (Wys. x Szer.
x Głęb.)
209x70x143 mm